

Årsredovisning

för

TOLV VOLT AB

Org.nr. 556699-6400

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Törngård, Styrelseledamot

2026-02-07

Styrelsen för TOLV VOLT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och bedriver sedan dess utbildningsverksamhet, konsultverksamhet, serviceverksamhet, offshoreverksamhet och produktion av handlingar för konstruktion, arkitektur, konst inom hus, konst, båt byggnad, miljöteknik, energiteknik, fönsterreovering och produktion av fönster samt byggtjänster. Äga, handla, förvalta och hyra ut fastigheter, kommersiella lokaler och lägenheter. Äga, handla och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet. (Vilmas äldre assistent) Vård, omsorg, friskvård och utbildning inom vård för människor med eller utan speciella behov. (Vilmas seniorboende) Uthyrning av kommersiella lokaler, boende samt ateljé, verkstäder för människor med eller utan speciella behov. (Hjördis kök) Restaurangverksamhet omfattar även catering och utbildning inom matlagningskonst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 000	-0	-1	0	525 000
Resultat efter finansiella poster	29 210	-8 102	-19 569	-4 080	520 590
Soliditet (%)	15,58	13,99	98,23	62,56	70,75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-15 761	-8 102	76 136
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-8 102	8 102	0
Årets resultat	0	0	28 075	28 075
Belopp vid årets utgång	100 000	-23 864	28 075	104 211

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-23 864
Årets resultat	28 075
Summa	4 211

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 211
Summa	4 211

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 000	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 000	-0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 963	-8 373
Summa rörelsekostnader		-10 963	-8 373
Rörelseresultat		29 037	-8 373
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		172	271
Summa finansiella poster		172	271
Resultat efter finansiella poster		29 210	-8 102
Resultat före skatt		29 210	-8 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 135	0
Årets resultat		28 075	-8 102

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		556 000	468 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		556 000	468 000
Summa anläggningstillgångar		556 000	468 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 882	59 913
Övriga fordringar		15 715	15 537
Summa kortfristiga fordringar		112 597	75 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		334	686
Summa kassa och bank		334	686
Summa omsättningstillgångar		112 931	76 136
SUMMA TILLGÅNGAR		668 931	544 136

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 864	-15 761
Årets resultat		28 075	-8 102
Summa fritt eget kapital		4 211	-23 864
Summa eget kapital		104 211	76 136
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 135	0
Övriga skulder		563 585	468 000
Summa kortfristiga skulder		564 720	468 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 931	544 136

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Tom Fredric Törngård

Styrelseledamot

2026-02-07